Опубликовано в общественно-политической газете «Чапаевский вестник»  от 12.12.2019 г. № 24
Российская Федерация
Костромская область Красносельский муниципальный район
Совет депутатов Чапаевского сельского поселения (Третьего созыва)
Решение от 10 декабря 2019 № 148
О передаче контрольно-счетному органу Красносельского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района
В целях реализации Федерального закона от 30.06.2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федерального закона от 07.02.2011 года №6 –ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» на основании статьи 44 пункта 4 Устава муниципального образования Чапаевское сельское поселение Красносельского муниципального района Костромской области:
Совет депутатов решил:
1. Передать полномочия Чапаевским сельским поселением Красносельского муниципального района Костромской области контрольно-счетного органа поселения контрольно-счетному органу Красносельского муниципального района Костромской области в пределах передаваемых субвенций.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года.

Глава поселения Г.А.Смирнова.